
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 765 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017.

A  Reitora  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SERTÃO
PERNAMBUCANO,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pelo  Decreto  Presidencial  de
12/04/2016, publicado no D.O.U. de 13/04/2016, considerando o memo n° 193/2017 – DGCP,
resolve:

DESIGNAR,  de  acordo  com  o  Decreto  nº  3.555,  de  08/08/2000,  o  Decreto  nº  5.450,  de
31/05/2005, a Lei nº 10.520, de 17/07/2002, e posteriores alterações,  a servidora ALINE MARIA
LOPES DE SOUZA DA SILVA BRITO,  matrícula SIAPE nº 2156090, para atuar como PREGOEIRA
OFICIAL do Campus Petrolina do Instituto Federal do Sertão Pernambucano.

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora


		2017-11-13T10:20:50-0300
	Petrolina/PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
	Eu sou o autor deste documento




